51BS30-01-1-10N Details PDF
Copyright © 2020 Wogulitsa Wodalirika wa Zinthu Zamagetsi - Ocean-Components.com
Imelo: Info@Ocean-Components.com
Adilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Wothandizira Grayhill, Inc. Wopatsa Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA 51BS30-01-1-10N
WOPANGA Grayhill, Inc.
KUFOTOKOZERA SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
TSAMBA LAZAMBIRI
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 115V
NJIRA YOTHETSERA Solder Lug
MNDANDANDA 51
PANEL CUTOUT DIMENSIONS Circular - 6.45mm Dia
MAINA ENA 51BS3001110N
MPHAMVU YOGWIRA NTCHITO 5.761 ~ 17gfm
CHIWERENGERO CHA MALO 10
NUMBER OF POLES PA DECK 1
NUMBER OF DECKS 1
MTUNDU WOKWERA Panel Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
NTHAWI YOTSOGOLERA YOYENERA 9 Weeks
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
INDEX AKUSIYA Fixed
MAWONEKEDWE Shaft and Panel Sealed
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
KUZAMA KWAMBIRI PAMBUYO PANJA 18.77mm
KUWONETSERA KWATSOPANO 150mA (AC), 200mA (DC)
LUMIKIZANI NTHAWI Non-Shorting (BBM)
ZINTHU ZOTHANDIZIRA -
LUMIKIZANI KUTSIRIZITSA Gold
DERA LILILONSE PA DECK SP10T
MNGELO WOPONYA 30°
MTUNDU WOTSATSA Screwdriver Slot
UTALI WA KUTSATSA 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Gawo la Nambala: 51BS30-01-1-10N
Wopanga / Chinthu: Grayhill, Inc.
Mafotokozedwe Akatundu SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
51BS30-01-2-04N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
Opanga:  Grayhill, Inc.
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Zilipo:  Out stock
RFQ